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UNIWERSYTET
PRZYRODNICZY
WE WROCLAWIU

BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I UMOW

ROAP0000.272.15.2020 Wroctaw, 28.07.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest: dostawa
zestawu do izolacji kwasow nukleinowych

Zamawiajacy odpowiada na pytania Wykonawcy:

1. Pytanie:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przedtuzenie terminu dostawy do 4 tygodni?
Uzasadnienie: Produkcja kitow do diagnostyki Covid19 odbywa si¢ w tej samej technologii co produkt AS1600, w
zwiazku z tym jest dluzszy czas oczekiwania na produkt.
Odpowiedz: Zamawiajacy przedhuza termin realizacji zamowienie do 28 dni. W zwigzku z tym zmianie ulega zapis
§ 4. Projektu umowy, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Termin dostawy: do 28 dni liczac od dnia zawarcia umowy.”

2. Pytanie:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na skladanie faktur przez Wykonawce droga elektroniczng, na adres email wskazany
przez Zamawiajacego.
Uzasadnienie: Firmy z zagranicznym nr NIP nie maja mozliwosci zatozenia konta na portalu PEF.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie faktury droga elektroniczng. W takim przypadku nalezy
przesta¢ fakture na adres: sandra.rychel-bielska@upwr.edu.pl.

3. Pytanie:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kary umownej za niedotrzymanie terminu wykonania przedmiotu
zamowienia do 1%?
Uzasadnienie: Produkcja kitow do diagnostyki Covid19 odbywa si¢ w tej samej technologii co produkt AS1600, w
zwiazku z tym jest dluzszy czas oczekiwania na produkt.
Odpowiedz: §6. ust. 1. lit. a) otrzymuje zmienione brzmienie: ,jezeli Wykonawca nie dotrzymuje ustalonego terminu
wykonania, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 umowy, zostanie obcigzony przez Zamawiajacego karami umownymi w wysokosci 1%
wartosci brutto przedmiotu zamdwienia”.

4. Pytanie:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przedtuzenie terminu sktadania ofert do min. 3 dni roboczych liczonych
od dnia przestania odpowiedzi na pytania Wykonawcy.
Uzasadnienie: Oferta powinna by¢ ztozona w formie papierowej, na adres Zamawiajgcego. Gwarantowany termin
dostarczenia przez kuriera oferty to min. 48 godzin. W zwiazku z powyzszym istnieje niebezpieczenstwo, ze oferta
pomimo staran Wykonawcy nie zostanie dostarczona na czas.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje o przesunieciu terminu skladania ofert na 4.08.2020 r. godz. 10:00.

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni
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